
Workshop ESG
Váš tým se zúčastní vzdělávacího a
inspirativního workshopu v oblasti ESG se
zaměřením na nové regulační požadavky
a osvědčené postupy.

Zapojení zúčastněných stran a dialog
Zprostředkováváme dialog se
zainteresovanými stranami podle zásad
GRI 2016 nebo standardu AA1000SES pro
zapojení zainteresovaných stran.

Správa dat ESG
Připravíme vás na nadcházející hodnocení
ESG nebo zanalyzujeme hodnocení, které
vám udělila ratingová agentura ESG, a
pomůžeme vám zlepšit vaši výkonnost.

Správa reputace
Pomáháme vám identifikovat příležitosti
k budování dobrého jména společnosti,
důvěry zákazníků a loajality, stejně jako
předcházet krizovým situacím a připravit
plány pro efektivní krizové řízení v
případě nutnosti.

Dekarbonizace
Vypočítáme vaše emise skleníkových
plynů v oblastech působnosti 1, 2 a 3
protokolu o skleníkových plynech a
pomůžeme vám najít jasnou strategii
dekarbonizace s definovanými cíli a
iniciativami jako výchozí bod pro další
strategická rozhodnutí.

Deloitte označuje jednu či více společností Deloitte Touche Tohmatsu Limited („DTTL“), globální síť jejích členských firem a jejich spřízněných subjektů (souhrnně „společnost Deloitte“). Společnost DTTL (rovněž označovaná jako „Deloitte Global“) a každá z jejích členských firem a spřízněných subjektů jsou

samostatnými a nezávislými právními subjekty, které si nemohou navzájem ukládat povinnosti nebo se zavazovat vůči třetím stranám. Společnost DTTL a každá členská firma a spřízněný subjekt společnosti DTTL nesou odpovědnost pouze za vlastní konání či pochybení, nikoli za konání či pochybení ostatních.

Společnost DTTL služby klientům neposkytuje. Více informací je uvedeno na adrese www.deloitte.com/about. Společnost Deloitte je předním globálním poskytovatelem služeb v oblasti auditu a assurance, podnikového poradenství, finančního poradenství, poradenství v oblasti rizik a daní a souvisejících služeb.
Naše globální síť členských firem a spřízněných subjektů ve více než 150 zemích a teritoriích (souhrnně „společnost Deloitte“) poskytuje služby čtyřem z pěti společností figurujících v žebříčku Fortune Global 500 ®. Chcete-li se dozvědět více o způsobu, jakým zhruba 312 000 odborníků dělá to, co má pro klienty

smysl, navštivte www.deloitte.com. Tato publikace obsahuje pouze obecné informace a společnost Deloitte Touche Tohmatsu Limited („DTTL“) ani žádná z členských firem její globální sítě či jejich spřízněných podniků (souhrnně „společnost Deloitte“) jejím prostřednictvím neposkytuje odborné rady ani služby.

Přijetí jakéhokoliv rozhodnutí či jednání, které může mít dopad na Vaše finance či podnik, byste měli konzultovat s kvalifikovaným odborným poradcem. V souvislosti s přesností nebo úplností informací v této publikaci nejsou poskytována žádná prohlášení, záruky ani závazky (výslovné ani předpokládané) a
žádný subjekt společnosti DTTL, jejích členských firem, spřízněných subjektů, zaměstnanec nebo zástupce nenese odpovědnost za ztráty nebo škody vzniklé přímo nebo nepřímo v souvislosti s jakoukoli osobou v důsledku použití této publikace. Společnost DTTL, její členské firmy a jejich spřízněné subjekty jsou

samostatnými a nezávislými právními subjekty.

© 2022 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Díky našim komplexním poradenským službám pomáháme klientům dosáhnout udržitelnosti prostřednictvím:

Pochopení aktuálního stavu ESG společnosti → Správa a řízení společnosti → Podávání zpráv o udržitelnosti → Dodržování právních předpisů → Provozní změny → Strategické plánování a stanovení cílů.

Naši odborníci spolupracují napříč různými obory a propojují právní, auditorské, daňové, finanční, grantové, obchodní a poradenské služby. Usnadňujeme klientům přechod k udržitelnému a dlouhodobému 

růstu.

Podpoříme vás v oblasti životního prostředí, sociální odpovědnosti a správy a řízení (ESG)
Klíčové služby v oblasti udržitelnosti

Ověření v oblasti nefinančního 
výkaznictví

Poskytujeme omezenou jistotu v souladu
s pokyny GRI, požadavky Mezinárodní
rady pro integrované výkaznictví, ISAE
3000 a požadavky směrnice 2014/05/EU.

Poradenství v oblasti nefinančního 
výkaznictví

Provedeme vás procesem nefinančního
výkaznictví podle jedné z několika metod
výkaznictví: GRI (nejpoužívanější metoda
pro nefinanční výkaznictví), směrnicemi
EU nebo integrovaným výkaznictvím.

Ekonomický a sociální dopad 
Měření a podávání zpráv

Měříme celkový přímý, nepřímý a
induktivní dopad vašich obchodních
aktivit. Tato zpráva poskytuje přesvědčivý
důkaz o přidané hodnotě, zaměstnanosti
a příjmech vytvořených v národním
hospodářství.

Vývoj strategie udržitelnosti
Pomáháme vám formulovat a
komunikovat robustní strategii
udržitelnosti, která je v souladu s vaší
dlouhodobou vizí, a to tak, že
přezkoumáme váš obchodní model,
strategii a cíle a následně podle nich
nastavíme klíčové ukazatele výkonnosti,
řízení a procesy, abychom zvýšili vaši
konkurenční výhodu.

Analýza a správa hodnocení ESG
Analyzujeme metodiky ratingových
agentur ESG, identifikujeme způsoby, jak
zlepšit vaše skóre, a pomůžeme vám
stanovit priority s ohledem na
nejvýznamnější nedostatky.

Sustainability team
Rizikové poradenství
czrasustainability@deloitte.com 

Beata Hlavčáková
Manažer, rizikové poradenství
bhlavcakova@deloittece.com 

Martina Solská
Manažer, rizikové poradenství
msolska@deloittece.com 

Kontaktujte nás

mailto:czrasustainability@deloitte.com
mailto:bhlavcakova@deloittece.com
mailto:msolska@deloittece.com

